



הודעתו של:

שם פרטי:		שם משפחה:		שם באתיות לטינית:	
שם קודם:		מזב משפחה:		דת:	
תאריך לידה:		מקום לידה:		טל. בבית:	
מקום מגורים:		שם האב:		שם האם:	
רחוב:		בית:		מיקוד:	
שם ומען מקום העבודה:		מקצוע:		טלפונים נוספים:	
הנהלת בתי המשפט					
20/02/17		11:25		רס"ב אלי לוריא 95011-3	
תאריך		שעה		מס' אישי דרגה שם פרטי שם משפחה	

ראיתי את הנ"ל לפני ורשמתי את הודעתו כדלקמן:

1 הגעתי כדי להגיש תלונה בעניין כבי' השופטת אליה נוס. במוצ"ש האחרון בתאריך 18/02/17 הבחנתי באקראי  
 2 באתר horimisrael.com בפרסום חמור המבזה, משפיל ומקלל שופטים וקורא לציבור בהזמנה פתוחה להגיע  
 3 לבתים של שופטים שהם קוראים להם "שופטים מתעללים". בפרסום יש משום איום וקריאה לציבור לפרסם  
 4 ברבים את כתובות המגורים של השופטים שכביכול יועמדו לדין על ידי כותבי האתר. לשופטים הם קוראים  
 5 "יצורים" ומקללים אותם בקללות חמורות ביותר. הפרסום כלל תאריכים ושעות של ההפגנות המיועדות.  
 6 במוצ"ש בשעה 19:30 כשהבחנתי בפרסום, העברתי אותו לידיעת ממוני וגורמים רלוונטים בהנהלת בתי  
 7 המשפט. באותו לילה נודע לי ממשמר בתי המשפט שאכן הגיעה קבוצת מפגינים קולניים ממש עד לשער ביתה  
 8 של כבי' השופטת אליה נוס בישוב צור יגאל, הכתובת המדוייקת פורסמה באתר, ובעוד השופטת ובעלה מחוץ  
 9 לביתם במוצ"ש, ילידיה הקטינים היו בבית והיו עדים למתרחש מחוץ לבית. בחוץ עמדה חבורה שצעקה במגפון  
 10 דברי ביזוי וקללות על השופטת. בסרטון שצורף לכתבה ראו את המפגינים צועקים בשמה של השופטת כשהם  
 11 חבושים במסיכות על מנת להקשות על זיהויים. הם צועקים "נקמת ילד קטן עוד לא ברא השטן. את הרע מכל  
 12 רע". בסביבות הדקה השישית לסרטון, הסיר אחד המוחים את המסיכה מעל פניו. הוא אמר שהוא עו"ד ירון  
 13 מידן ואני מייד בדקתי באתר הפייסבוק שלו וראיתי שאכן מדובר בו. ירון מידן ידוע לי כמי שמפרסם הכפשות  
 14 על בימ"ש ובעבר פנינו ללשכת עורכי הדין בעניינו ואף המלצתי להגיש תלונה במשטרה, מברור עולה שמדובר  
 15 בתיק 422216/16. ירון מידן צועק את הצעקות הללו. אני מצרפת תדפיס הכולל את ההזמנה להפגנות (מסומן  
 16 אלי לוריא 1 20/02/17) וכן פרסום נוסף מאתר זה שבו מתוארת אותה הפגנה וכוללת דברי ביזוי – משווים את  
 17 אליה נוס למנגלה, מספרים דברי שקר שגברים מתים בגללה. בכתבה מופיע הסרטון עליו דיברתי קודם לכן.  
 18 אינני יודעת מי עוד נכח בהפגנה פרט לירון מידן שזיהיתי. עוד אציין שבאותו לילה קיימתי תכתובת עם  
 19 השופטת אליה נוס ועם נשיאת ביהמ"ש שלום פ"ת השופטת עינת רון וסגניתה השופטת רבקה מקייס. שם  
 20 תואר האירוע הקשה והשפעתו על בני ביתה של השופטת וכן נדונו בינינו הדרכים שבהן יובטח בטחונה של  
 21 השופטת נוס ושופטים אחרים ומניעת הישנות מקרים כאלו בעתיד מבחינת הנהלת בתי המשפט. התחושות



- 22 שעלו מהתכתובת ומהמקרה הן תחושות קשות של פגיעה בפרטיות של השופטת, תחושה שהאירוע השפיע מאד  
23 על כל המשפחה ועל השופטת עצמה. יצויין שוב כי בבית היו ילדים קטינים. יש תחושה מראשי בתי המשפט  
24 במחוז מרכז שיש צורך בפעולה נמרצת ונחושה ע"פ דין לצורך מניעת פעולות מעין אלה בעתיד מצד מתדיינים  
25 בתיקים המנוהלים על ידי השופטים המותקפים אשר מנסים להפעיל לחץ ואימה על השופט ומשפחתו במטרה  
26 לשבש את קיום ההליך השיפוטי התקין.
- זאת הודעתי אשר קראתי ואני מאשר אותה כנכונה בחתימת ידי.

סיום גביית ההודעה: